
Id: CAJGL-RUSNR-BLSWX-USEMB-QQSGJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/370/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie nadania nazw ulicom na Osiedlu „Słoneczne” w Łęcznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Doraźnej Komisji d/s 
Nazewnictwa Ulic i Placów - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Tęczowa” ulicy o symbolu 057 KD oznaczonej kolorem zielonym na 
załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się nazwę „Malwowa” ulicy o symbolu 030 KD oznaczonej kolorem czerwonym 
na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nazwy ulicom oznaczonym na załączniku graficznym Nr 3 do niniejszej 
uchwały: 
1) „Fiołkowa” ulicy o symbolu 22 KD D oznaczonej kolorem niebieskim, 
2) „Storczykowa” ulicy o symbolu 23 KD D oznaczonej kolorem żółtym. 

§ 4. Nadaje się nazwy ulicom oznaczonym na załączniku graficznym Nr 4 do niniejszej 
uchwały: 
1) „Diamentowa” ulicy o symbolu 32 KD D oznaczonej kolorem czerwonym, 
2) „Brylantowa” ulicy o symbolu 31 KD D oznaczonej kolorem żółtym, 
3) „Szmaragdowa” ulicy o symbolu 30 KD D oznaczonej kolorem zielonym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 



Id: CAJGL-RUSNR-BLSWX-USEMB-QQSGJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/370/2010

Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik1.jpg

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/370/2010

Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik2.jpg

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/370/2010

Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik3.jpg

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/370/2010

Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik4.jpg

Zalacznik1.jpg
Zalacznik2.jpg
Zalacznik3.jpg
Zalacznik4.jpg

